ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 09

	с Зоркальцево
	«20»  апреля  2016
54-е собрание 3 -го созыва

О передаче полномочий Администрацией Зоркальцевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением от 15.04.2016 № 223 «О предоставлении в 2016 году бюджету муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» иного межбюджетного трансферта на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»»,

РЕШИЛ:

1. Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать полномочия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующим объектам:
1) «дорожная сеть д. Березкино, ул. Сибирская, ул. Мира» (Томский район, Томская область);
2) «дорожная сеть д. Поросино, ул. Новая, ул. Колодникова» (Томский район, Томская область);
3) «дорожная сеть с. Зоркальцево, ул. Совхозная, ул. Рабочая, ул. Молодежная» (Томский район, Томская область);
4) «дорожная сеть д. Нелюбино, ул. Клубная, ул. Дорожная, ул. Весенняя (Томский район, Томская область).
2. Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Зоркальцевского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в 145 000,00 (Сто сорок пять тысяч) рублей 00 копеек, на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения по объектам, указанным в п. 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном издании – «Информационный бюллетень Зоркальцевского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Информационный бюллетень Зоркальцевского сельского поселения».

Председатель Совета
Зоркальцевского сельского поселения                                     В.Н. Лобыня

[bookmark: _GoBack]Главы Зоркальцевского сельского поселения                         В.Н. Лобыня